[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «_02__» _ноября_ 2011г.  №  _937-п_
Об установлении  режима сокращенного дня в МДОУ детский сад
«Пчелка» общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением интеллектуального развития воспитанников
В соответствии с п. 8 типового положения о дошкольном образовательном учреждении, утвержденном Постановлением Правительства РФ от 12 сентября 2008 г. № 666 «Об утверждении Типового положения о дошкольном образовательном учреждении»
1.Установить режим сокращенного дня, 9-часового пребывания детей, в МДОУ детский сад  «Пчелка» общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением интеллектуального развития воспитанников (далее Учреждение).
2. Внести соответствующие изменения в Устав Учреждения.
3. Зарегистрировать  изменения, вносимые в Устав  Учреждения, в  МРИ ФНС № 13.
4. Пресс-секретарю Главы Таштагольского района (Жукова М.Ю.) опубликовать настоящее постановление в газете Красная Шория и разместить на сайте администрации в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Таштагольского района Е.И. Булгакову.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
              Глава

Таштагольского района                                                                             В. Н. Макута